el litteris apostolicis ip confrarium prae-
rum quomndollbet coneessis, con-
firraatis el innovatis ; qmbus omnibus et
smguIls, lllorum lenores praesenhhus
pro plene et suiﬁcnenlar expressis ac
de verbo ad 'verbum insertis habentes,
illis alids in suo robore permansuris,
ad praemlssumm effectum, hac vice
dumtaxat, specialiter el expresse dero-
gamus ; ceterisque contrariis quibus-
cumque,

* Datum Romae, apud §. Mariam Ma-
jorem, sub annulo Piscatoris, die xx1

novembris Mpcxcnr, pontificatus nostri |.
" LXXVI (al. 77).

anno 1.
Dat. die 2{ novembris 1693, ponlif. anno 1m.

LXXV,

Conceduntur privilegia capellenis com-
muntbus Sanclilalis Suae ',

Innocentius Papa XII,
ad fotaram rei memoriam,

Grata familiarilatis obsequia, quae di-
lecti filii Ioachinus Tenacciolus Civitalis-
castelli canomicus saecularis et colle-
giatae ecclesiae S. Nicolai in Carcere
Tulliano de Urbe, Carolus Emigdivs Ri-
dolphus Asculanus, Hieronymus Ferra-
rius Novariensis, loannes Dominicus Coz-
zardus Romanus, Bernardinus Brusettus
Venetus, et Dominjcus Palloccius Sabi-
nensis dioecesis presbyleri, moderni

. capellae mostrae pontificiae capellani

familiares postri, nobis et Apostolicae
Sedi hactenus impenderunt, et adhuc
sollicitis studiis impendere non desi-
stunt, necnon vitae ac morum honestas
aliaque laudabilia probitalis et virtutum
merita, quibus eorum persenas lam fa-

i Similia privilegia concessa fuere ab Ale-
xandre Viil consi. edit. mpcac, die 2 augusti,
pontif. 1, et conceduntur a Clemente XI const.
edit. Mpcexal, die 7 decenibris, pontil, xi1.
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miliari experientii, quam etiam fidei
dignorum tesgimoniis iuvari percepimus,
nos inducunt ut illis reddamur ad gra-
tiam. hberalas.

Hinc est (religua vide in Innocen-
tis XT const. edit. wpcLxxx, die 2 augu-
sti, pontif. 1).

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub arnulo Piscatoris, die 1v de-
cembris Mpcxci, pontificatus nostri un-
no 1I. )

Dat, die 4 decembris 1693, pontif. anano u,

Confirmantur el declarantur Pii IV,
Pauli V et Innocentii XI constilulio—
nes super sportulis iudicum el Iribu-
nalium Urbis *.

Innocentius eplscopus,
servus servorum Dei,
ad perpetuam rei memoriam.

p Circumspecta Romani Pontificis pro- gordium s
cansis hogs

videntia nihil relinquit incertum, nibil “o . uionis
praeterit inordinatum, sed omnia suo"""™
pastorali commissa officio, quolies opus

est, cerld lege determinat, ac, ne quis

fines rebus provide el accurate praescri-

ptos transgrediatur,ordinationes desuper
edilas innovat, confirmal, declaratl et
amplial proutl rationabiles causae per-
suadent, el in Domine conspicit salubri-